

א' אדר ב' תרפ"ט  
15 מרס 1929  
יום ד'

בן-ציוני סגדיאל פוסר שאחמול נחאספה ס.פ. סגדיאל  
לדון על החלטה הוח"פ בדבר הכובש בעבודה המשרד. במועצה יש 7  
חברים: שרייר, אלייניק, סונדויק - בלחי ספלוגיים, שנקמן -  
הפה"צ, שיף וסלנריק מא"ה, קטלן ספוע"צ. החלם ברוב של 4 נגד 3  
(א"ה והפה"צ) שלא נכנעים להחלטה הוח"פ, לפנות בגלוי דעה לצבור  
הפועלים בארץ, לפנות באזהרה לכובש ולהזהירו שהדבר יגיע עד שפיכת  
דמים, להכניס קבוצה מקומית למשרד, לשלוח לעסות בירור עם המשרד.  
אחד מחברי המועצה אלייניק דרש לפזר את המועצה אם לא תקבל החלטה,  
ודרש מהפועלים להקשר עם האכרים ולצאת במלחמה גלויה "נצא את  
המתדרות אבל סגדיאל היא שלנו".

במזכירות החלטנו להודיע על פזור מועצה סגדיאל והקמדה  
4 החברים שקבלו את החלטה למשפט לשם הוצאתם מהמתדרות.

מלביטוב באה חשובה שלילית: לא ילך לאפריקא.

ישיבה עם לופס. שאלחיו על הקציב מועצה מפועלות  
למסכת בפ.ת. לופס נחן לי חשבון הקציב המועצה: 2.800 לא"י  
למסקים וחבורות של פועלות, 600 לא"י להקצבות המועצה (גן במ"א,  
משלחת, ותיקות ועוד) אחוזים למועצה ולמרכז 500, חוב לבנק 600,  
200 לאדמה בשביל משק פועלות בפ"ה (המרכז החקלאי התחייב על 800 -  
23 דונם), 300 לקבוצים על יסוד מה נכנס המרכז החקלאי בהתחייבות  
של 600 לא"י לקניית קרקע ו ואיך נעשה דבר כזה בלי ידיעה הוח"פ

והמועצה הכלכלית ? לופט מודיע שהוצעלה ושקולניק אחסו על חוזה זה. יש לדעת לופט 3 מקורות למציאה 60 הלא"י בשביל המשבחה בפ"ח ; או מסעיף 2800 של מסקי הפועלות, ביחוד להפחיה מססק פועלות ירושלים, או להפחיה סכום מהשלום החוב לבנק אם הבנק יסכים לכך, או מסעיף לקבוצים - יש עוד לדברי לופט 160 לא"י שלא חולקו. הדבר הוא טעון אשור נמק.

דברתי עם חורין על עבודה סגריאל. לדבריו יש צורך להתחיל בעבודה, כי העבודה בוערת. חוסר עבודה אין במקום. בקשתי מחורין שלפני החלטה העבודה יברר אם אין חוסר עבודה במקום.

בנקובר בא. הוא סכסך שביום הראשון באו לסגריאל לפי החלטת הוה"פ. מזכירות המועצה בקשה מהם בנחה שיחכו עד היום השלישי, שבו תחאסף המועצה.

הבוקר יצאו שלשה חברי הכובש לעבודה. באו שרייר עם עוד שני חברם ודרשו מהם לרדה מהעבודה. ירדו. שרייר וחבריו הודיעו לאששי הכובש שהם לא מכירים בשום החלטות של מוסדות עליונים בהסדרות. קישוני מפועלי מחטר הביא את כל תליפת הסכתבים בפנין מחטר. יוצא מחטר אינו מכיר שהועדה היתה בוררות, אלא רק בבחינה אכספרטיב, שחורת דעתם אינה מחייבת. שלשום טלפן בונה שהוא רוצה לחווך. קישוני הודיע זאת למחטר, מחטר סרב עד שהפועלים יפנו אליו. גם ליפשיץ הסכים למחטר. קטלן קבל ידיעה שברשת הפסיקו כבר עבודה ל-26 פועל.

מלפנתי לקולר על ענין מגדיאל ודרשתי שאמרונו החקלאי  
ישלח איש למגדיאל שינהל לע"ע אה עניני האסדרות במקום. בא  
חורין וקולר. דרשתי מהם שישלחו אה שריבר.

קולר מודיע שנחבלה מלגרסה מטיליקנסקי מאפריקא שאינו  
מסכים לחכות בקרקע של חוהיקים, אוטישקין חודיע שאין לו אמצעים,  
וחקרקע ילך לאיבוד. קולר דורש שהוח"מ ידרוש מהבנק להכנס בעסק  
זה. עניתי שהוח"מ אינו מקבל שום החלטה המתייבה אה הבנק להשקיע  
כסף באיזה דבר, רק אם הבנק יסכים לדבר מצד בנקאי וישאל אם יש  
לדבר ערך אסדרותי - יחלים חוח"מ שלדבר יש ערך אסדרותי גדול.  
בגלל קונצרט הוברמן שסודר מטעם ועדה החברות בשעה 3/2  
אח"צ היה המשרד סגור עד שעה 6.

ב' אדר ב' 6  
14 מרס (14.3.29)  
יום ה'

שאלתי אה העו"ד זמורא אם אנחנו יכולים לספור חברים  
במגדיאל למשפט החברים בה"א, הוא ענני בחיוב, וכבר היה לדבר  
פרצדנט כזה: חבר השופטים בהיפה נסע לעשות משפט בעכו, כי יש  
לפעמים שבמקום מקום האוכלוסין אין המשפט המקומי יכל לדון על  
ענין מקומי.

משה סופר בעל משפחה גדולה (11 נפש), 8 שנים בארץ,